UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 9.996, de 2 de maio de 2006

  COLEGIADO DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – CCE

Estrada do Bem Querer, s/n , Caixa Posta 95, CEP 45083-900 – Vitória da Conquista – BA.

Telefone: (77) 3424-8712  E-mail: colecouesb@gmail.com

Vitória da Conquista – Ba, 13 de outubro de 2021.

Para ASCOM

Assunto: Informação Seleção Transferência  Interna 2021

Prezados,

Solicitamos divulgação na página da UESB divulgação resultado Seleção de

Transferência Interna conforme Edital 140/2021:

Caroline Silva Damacena  - inscrição indeferida em função de
que os cursos não são da mesma área (afins), conforme Resolução Consepe nº
48/2000 como também a  discente não cumpriu 80% das disciplinas do 1ºsemestre
do curso, conforme previsto no item 3.0 inciso II do Edital 140/2021.

Atenciosamente

Josias Alves de Jesus
Coordenador Colegiado de Economia